- 1 -

公立大学法人長野県立大学 令和元年度第５回経営審議会議事録

１ 日 時 令和２年３月24日（火） 13時30分から15時00分まで

２ 場 所 長野県長野市三輪８－49－７ 長野県立大学 大会議室

３ 出席者 安藤國威 理事長（議長）、金田一真澄 副理事長

玉井裕司 専務理事、森本博行 理事、赤羽委員、増田委員

４ 議 事

  審議事項

   議案第１号 令和２年度計画（案）について

このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

   議案第２号 令和２年度当初予算（案）について

このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

   議案第３号 重要規程の一部改正（案）について

このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

議案第４号 長野県短期大学の廃止について

このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

  報告事項

   報告第１号 令和２年度入試結果について

   報告第２号 長野県が設立する地方独立行政法人の役員等の損害賠償責任の一部免除に関

する条例の制定について

    事務局から以上２点について報告があった。

 ５ その他

    特になし

以上